3) 6 (18) czerwca r. b., awansowani zostali z podchorążych-junbrów na chorążych, po ukończeniu kursu nauk w szkołach junbrów 2 kategorii pułk pieszoty 18 Bielozińskiego imienia Jego Królewskiej Wysokosci Wielkiego Księcia Heskiego...

Bank Polski. — Na zasadzie Najwyższego rozkazu z dnia 24 kwietnia (6 maja) 1870 r., jak niemniej restryktory JW. Ministra Finansów z dnia 20 czerwca (2 lipca) r. b. za N. 7532...

a) 1-rublowych koloru orzechowego, emisji z 3 (15) września 1857 roku. b) 3-rublowych perłowego koloru z różową siatką, emisji z 1 (13) marca 1850 r. c) 10-rublowych perłowego koloru z niebieskimi na odwrotnej stronie ozdobami, emisji z 7 (19) stycznia 1844 r.

tościach tymże przypadających, a Kasa Banku wymienić je będzie jedynie do 1 (13) lipca 1874 r.

3. Ze względu na upływ tego ostatecznego terminu, pozostałe w obiegu bankowe bilety uważane będą za umorzone i żadnej wartości nie mające...

Warszawska Kasa Oszczędności, wraz z Kantonem pomonickim przy Alei Belwederskiej pomieszczonej, w tygodniu upłynionym do dnia 9 (21) czerwca roku bieżącego, wydała książeczek nowych 68, na które, tudzież na dawniejsze w 480 książkach złożono rub.

Według wyznaczonego rekruci rozpadają się tak: na 100 rekrutów przyjętych w naturze przypada: prawosławnych — 0,05, protestantów — 13,3, katolików — 74,1 i starozakonych — 9,1.

• Ceny targowe zboża i innych artykułów żywności w mieście Petrowskiej od 1 (13) do 8 (20) czerwca 1874 roku. Za czterech pszenicy 14 rub. 80 kop., żyta 9 rub. 45 kop., jęczmienia 8 rub. 15 kop., owsa 6 rub. 44 1/2 kop., gryki 6 rub. 57 1/2 kop., grodu 10 rub. 52 kop., kartofli 3 rub. 86 1/2 kop., kaszy jęczmieńnej 10 rub. 45 kop., gryczanej grubej 16 rub. 64 kop., maki pszennej I-go gatunku 18 rub.

i dostawiać je, do zarządu policyjnego, gdzie utrzymywane brdą i karmione przez trzy dni, i gdzie je może odebrać właściciel, zapłaciwszy 1 rubla na korzyść miasta. Czwartego dnia po ujęciu, psy są zabijane.

Posiedzenie Ogólnego Zebrania pp. Akcjonariuszów Kolei Żelaznej Nadwiślańskiej.

26 maja (7 czerwca) 1874 r.

(Dalszy ciąg *)

Bloch. Zdaje mi się, że p. Gerard znów niedokładnie zrozumiał znaczenie memoriału, który miał być odczytany i rozbrany. Nie mieści on w sobie programu, który zarząd miał być obowiązany przyjąć według niego działać. Weale nie zmuszał zarządu do powiedzenia, iż pragnie iść tą lub ową drogą.

Wyjechali: — Jeneral-adjutanci: ks. Adlerberg i hr. Hayden, do Moskwy; — jeneral-major Gervais, do Kalwarii; z Orszaku Jego Cesarskiej Mości, jeneral-major książę Imereyński, za granicę; — rzeczywisti radcowie stanu: Lopatin, do Niemiec, Baranowski, do Prus, Soltanowski, do Kalisza.

KURS GURLDY WARSZAWSKIEJ
dnia 15 (27) Czerwca 1874 r. o. u.

W eksie. Żądano Płacono.
Rs. k. Rs. k.
Berlin 100 Tal. 2 m. 107 2 1/2 106 78 1/2
Głafsk 100 M. 8 d. 106 17 1/2 106 57 1/2
Hamburg 300 B. Mk. 2 m. — —
Londyn 1 Ft. Sster. 3 m. 7 23 1/2 —
Paryż 300 Frank. 10 d. 86 92 1/2 86 63 1/2
Wiedn 150 Zl. W. A. 2 m. 96 30 —
a vista — 97 20 98 75
Petersburg 100 Rer.

— k. 19.
4) Wartość kuponu Listu Zastawnego m. Łodzi rs. — k. 29.
5) Wartość kuponu od Listów Likwidacyjnych rs. — k. 28.

GŁOSZENIA RZĄDOWE — KAZENNYA OBYAWLENIA.

OTWARCIE SPADKOWE, OTRPIENIE NACIBDOTOBY

N. D. 3731. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Z powodu zejścia z tego świata w dniu 5 (17) Czerwca 1874 r. Elzbiety z Żalkowskich Ditz...

2. W dniu 7 (19) Lutego 1874 r. Józefa Unger wierzyciela sumy...

b) R. 1,500 miesięcznej sumy w sumie rs. 3,000 na nieruchomości w Warszawie...

c) R. 4,000 na nieruchomości w Warszawie w Pradze pod Nr. 388...

d) R. 2,300 do zabezpieczenia na nieruchomości w Warszawie w Pradze pod Nr. 388...

e) R. 750 na części gruntu z folwarku Kamionek lit. A w okręgu warszawskim...

f) R. 1,000 z większej sumy rs. 3,000 na nieruchomości w Warszawie w Pradze...

g. R. 5000 na nieruchomości w Warszawie w Pradze pod Nr. 388...

h. R. 1,000 w dziale IV pod Nr. 388...

i. R. 3,000 na nieruchomości w Warszawie w Pradze pod Nr. 388...

1. N. D. 3751. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Z powodu zejścia z tego świata w dniu 27 Sierpnia (8 Września) 1868 r. 29 Lu...

2. N. D. 3752. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

3. N. D. 3753. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

4. N. D. 3713. Pisarz Kancelarii Hypotecznej miasta Warszawy.

1. Szymona Kassjanowicz wierzyciela rs. 3,000 na dobrach Skurów...

2. N. D. 1694.